Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 037/2006-CRH

São Paulo, 04 de dezembro de 2006.

Senhor(a) Diretor(a)

   Comunicamos V. Sa. que encontram-se no site
www.centropaulasouza.com.br/crh, arquivos do Catálogo de Requisitos de Titulação,
alusivas as Parte I e Parte II, com as alterações efetuadas e com vigência a partir de
01.01.2007. A validade do anterior findará em 31.12.2006, cuja notificação ocorreu por
meio do Ofício Circular nº 023/2006 – CRH.

   O arquivo “Graduados – Parte II” foi configurado em tamanho de
papel “A4”, disponível em formato PDF, necessitando para visualizá-lo o programa
ADOBE READER.

   Sugestão para inclusão de curso de Educação Profissional Técnica
de Nível Médio, Educação Profissional Tecnológica de Graduação, bacharelado e/ou
de licenciatura como habilitado para um determinado itinerário formativo, será
encaminhada à CETEC – Coordenadoria de Ensino Técnico que analisará e em sendo
acolhida, encaminhará a esta Coordenadoria que providenciará a inserção no
Catálogo. Lembramos que o procedimento foi comunicado aos senhores Diretores de
escola por intermédio do Ofício Circular nº 023/2006 – CRH.

   Os procedimentos para o acesso e reprodução dos arquivos
encontram-se em documento anexo, identificado como “ORIENTAÇÃO PARA O
ACESSO E CÓPIA DOS ARQUIVOS DO CATÁLOGO DE REQUISITOS DE
TITULAÇÃO DA HOMEPAGE”.

   Dúvida quanto a consulta ao Catálogo, será dirimida por meio dos
ramais 3035 ou 3038, com Andreia ou Gisele.

   Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

             Atenciosamente,

       Antonio Carlos Pavanelli
                  Coordenador